



Всем потенциальным поставщикам

Приглашение

Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Городская детская клиническая больница» управления здравоохранения города Шымкент согласно пунктом 74 главы 3 Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 8 июня 2023 года № 32733 Об утверждении правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг объявляет Закуп способом запроса ценовых предложений.

- 1) ГКП на ПХВ «Городская детская клиническая больница» УЗ г.Шымкент г. Шымкент, Абайский район мкр.Асар, зд 757
- 2) Перечень ИМН и ЛС:

№	Международное непатентованное название ЛС и ИМН Полная характеристика (описание) товаров (с указанием формы выпуска и дозировки)	Ед.измер	Кол-во	Цена	Сумма
1	Возвратный электрод пациента типа REM E7510-25,7507	шт	235	11 620,00	2 730 700,00
2	Головка полир Энханс диск	шт	50	1307,00	65 350,00
3	Головка полир Энханс конус	шт	50	1307,00	65 350,00
4	Головка полир Энханс чашка	шт	50	1307,00	65 350,00
5	Штифт бумажный №25 Спидент	шт	20	1 226,00	24 520,00
6	EsFlow A1 (2 гр x2 шпр) (E1F21027. 01.05.2025)	упак	50	6 215,00	310 750,00
7	EsFlow A2 (2 гр x2 шпр) (E2F22052 01.10.2025)	упак	50	6 215,00	310 750,00
8	Fine Etch 5 ml (FE22272 01.08.2025)	шт	50	1 266,00	63 300,00
9	Игла карпульная 30G x25 mm№100	упак	5	2 105,00	10 525,00
10	Штифт гуттаперчевый 4 -й конусности №25 Спидент	шт	5	1 564,00	7 820,00
11	Слюноотсос стоматолог(уп100 шт) желтая трубка с прозрачным концом	шт	20	1 413,00	28 260,00
12	Слюноотсос стоматолог(уп100 шт) прозрачная трубка с прозрачным концом	шт	20	1 413,00	28 260,00

13	Эндофил (15гр порошок 15 мл жидкость)	упак	5	18 473,00	92 365,00
14	Пульпотек (15гр порошок 15 мл жидкость)	упак	20	28 723,00	574 460,00
15	Абцесс Ремеди (15гр порошок 15 мл жидкость)	упак	5	20 045,00	100 225,00
16	Кетак моляр (12,5 гр порошок 8,5 мл жидкость)	упак	20	23 524,00	470 480,00
17	Белодез 3% 100 мл	фл	5	1 428,00	7 140,00
18	Альванес с линкомицином (губка лечебные материалы 30шт)	упак	20	5 363,00	107 260,00
19	Каналонаполнители (угловые 25 мм)	шт	5	5 158,00	25 790,00
20	Дентин паста (50 гр паста)	упак	5	1 433,00	7 165,00
21	Диски шлифовальные с металлический втулкой	упак	3	2 853,00	8 559,00
22	Девитек (девитализ паста 6 гр)	упак	5	13 895,00	69 475,00
23	EsCom 100 (пломбировочный материал)	наб	15	23 607,00	354 105,00
24	Спектрум стартовый набор (пормбировочный материал)	упак	10	56 100,00	561 000,00
25	валики ватныестоматологический№20	упак	10	1 080,00	10 800,00
26	Боры стоматологические с алмазными головками	упак	100	251,00	25 100,00
27	Элеватор эндоназаль-о вправления костей носа комплекте	шт	1	132 017,00	132 017,00
28	Бумага ЭКГ 215*25	шт	50	2 400,00	120 000,00
29	Воздуховод раз №0-6	шт	60	520,00	31 200,00
30	Гастротомический трубка №12-22	шт	6	84 000,00	504 000,00
31	Краник трехходовой стерильный однокр прим	шт	4 500,00	310,00	1 395 000,00
32	Комплект постельного белья нестер однораз прим/я из не тканого материала.	Комп	2500	2 940,00	7 350 000,00
33	Лицевая маска одн надувной раз №1-4	шт	40,00	1 280,00	51 200,00
34	Судно подкладная пластмассовая	шт	1,00	7 500,00	7 500,00
35	Фильтр бактер-й вирусный педиатрический	шт	200	1 760,00	352 000,00

3) Срок поставки согласно графику (график составляется до заключения договора);

4) Место представления (приема) документов – г. Шымкент, мкр.Асар, зд 757, 0- этаж, (цокольный)кабинет бухгалтерии.

Требуемый срок поставки: в течение **5 (пяти) рабочих дней** со дня поступления Заявки до 31.12.2024г.

Окончательный срок представления ценовых предложений: до 10;00ч **12.02.2024 года.**

12.02.2024года по следующему адресу: г.Шымкент, Абайский район
мкр.Асар 757 Административный отдел.

Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону:
8(7252)-41-80-39.

*Потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт должен содержать ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 3 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.